
 

Corte dei Conti 
Sezione Giurisdizionale Regionale per il Trentino - Alto Adige 

con sede in Trento 

                       Decreto di estinzione  n. 538 - 2017 

IL PRESIDENTE 

 

 

Vista la relazione n. 215 - 2017  del Magistrato designato a riferire sul conto: 

Conto Giudiziale n.ro 16420 - CONSEGNATARI0 AZIONI 

Reso dall'Agente Contabile ONGARI MICHELE 

del COMUNE - SPIAZZO 

per la Provincia di TRENTO 

per il Periodo 01/01/2010 31/12/2010 

depositato il 17/06/2011 

 

 

Visto l’art. 2 comma 3, dell’allegato 3 al D.Lgs. 174/2016; 

Visto l’art. 150 del D.Lgs 174/2016; 

Sentito il Procuratore Regionale, che ha concluso per l’estinzione del giudizio; 

Ritenuto che sussistono le condizioni per l’estinzione del giudizio sul conto; 

DECRETA 

è dichiarato estinto il giudizio sul conto sopra indicato, ferma restando l’eventuale responsabilità 

amministrativa e contabile a carico del contabile. 

 

 

 IL PRESIDENTE 

MAURIZIO ZAPPATORI 

 

 

F.to DIGITALMENTE 

 

I899-0001459-30/03/2017-A - Allegato Utente 1 (A01)


		2017-03-15T16:51:54+0100
	ZAPPATORI MAURIZIO




